
                                                                                                
 

YPOPO- YHDISTELMÄOSAAJUUTTA POHJOIS-POHJANMAALLE 
 

                                                                                                                                         
Koulutus on Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen rahoittama. Palvelukeskus edistää työikäisten osaamisen kehittämistä ja osaavan 

työvoiman saatavuutta. Palvelukeskuksen toimintaa Ohjaavat opetus- ja kulttuuriministeriö sekä työ- ja elinkeinoministeriö. 

YPOPO – hanke tarjoaa täsmäkoulutusta puhdistus- ja ravitsemusalan työntekijöille. Selvitämme 
tällä lomakkeella yrityksenne koulutustarpeita. Koulutuksen kesto vaihtelee 1 pv -3 kk.   
Koulutus räätälöidään työntekijä kohtaisesti ja on hankkeen asiakkaalle maksuton. 

 

Ylläpitosiivouksen osa-alueita  Ravitsemusalan osa-alueita  

Palvelukuvaus ja sen mukainen työskentely eri tiloissa. 

Esimerkiksi wc, toimisto, ruokasali, potilashuone 
 Keittiön siivousmenetelmät ja -koneet  

Asiakaspalvelu ja vuorovaikutus  Keittiön koneet ja laitteet, kuumennus  

Lika ja siivousmenetelmän valinta  Astiahuolto  

Siivousaineiden annostelu ja turvallinen käyttö   

(puhdas vesi, pH, piktogrammit, varoitusmerkit) 
 Työvaihepuhtaanapito (hygieeninen työskentely 

keittiössä) 
 

Siivousvälineet ja niiden ergonominen käyttö  Tuoteturvallisuus, ruoka-aine allergiat  

Siivouskoneiden turvallinen käyttö, kerro mikä 

kone      
 Ruoan jakelu  

Kohteen pintamateriaalin puhdistus ja hoito   Jotain muuta        

Hygienia siivoustyössä (aseptinen työjärjestys, 

siivoustekstiilien käsittely, käsihygienia) 
 Toimintaympäristö  

Jätelajittelu, kestävä kehitys siivoustyössä  Oppilaitos  

Työturvallisuus, työkohteen riskien tunnistaminen  Kauppa – ja myymälätila  

Ammattisanasto   Sairaala, hoivalaitos, hyvinvointikeskus tai vastaavat tilat   

Siivousvaunun valmistelu ylläpitosiivousta varten, 

vaunun puhdistus ja huolto 
 Hotelli- ja majoitustila  

Siivouksen omavalvonta ja laatu  Kylpylä- ja uimahalli  

Siivoushuoneen järjestys ja puhtaanapito  Teollisuuslaitos   

Siivoussanasto englanniksi  Porrassiivous (asuinkiinteistöt)  

Jotain muuta       Rakennustyömaa  

       Jokin muu       

 

Yritys      

Yhteyshenkilö       e-mail                  Puh.nro      

Koulutusajankohta      Koulutuspaikka                             Osallistuja lkm.      


